
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  11/2024 - IL

76/2024

76/2024

08/10/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

INSTITUTO SERRALVA PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA     (10540)

1 PALESTRA LUDIMÚSICA COM MARCELO RENATO SILVA
SARAIVA, CONHECIDO COMO "MARCELO SERRALVA", COM
PRÁTICAS LÚDICAS E INCLUSIVAS PARA SALA DE AULA, NO
DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2024, NO MÓDULO ESPORTIVO
JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA, LOCALIZADO NA RUA 30 DE
MARÇO, CENTRO, SANGÃO/SC, COM CARGA HORÁRIA DE 4
(QUATRO) HORAS.

Un 1,00  0,0000 16.000,00    16.000,00

Total do Fornecedor: 16.000,00

Total Geral: 16.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

76/2024

11/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação

08/10/2024
O objeto da presente inexigibilidade de licitação é a contratação do palestrante Marcelo Renato Silva Saraiva, 
conhecido como "Marcelo Serralva", por meio do INSTITUTO SERRALVA PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA
para ministrar a palestra LUDIMÚSICA com práticas lúdicas e inclusivas para sala de aula, para promoção da 
formação continuada dos profissionais da educação do Município de Sangão/SC, prevista na Lei n° 9.394, de 
20 de dezembro de 1996, conforme detalhamento e demais especificações contidas nest

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   8   de  Outubro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-10-08T14:40:03-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953




